
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  

«АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» (ГАПОУ ИО АИТ) 

 

ПРИКА З  

 

«14» сентября 2022 г.      №147 

Об открытии мастерских, 

оснащенных современной 

материально-технической базой по 

компетенциям 

 

В целях организации деятельности Мастерских, оснащенных современной 

материально-технической базой по компетенциям: «Неразрушающий контроль», 

«Сварочные технологии», «Токарные работы на станках с ЧПУ»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 27 сентября 2022 г. провести торжественную церемонию открытия  мастерских, 

оснащенных современной материально-технической базой по компетенциям 

«Неразрушающий контроль», «Сварочные технологии», «Токарные работы на станках 

с ЧПУ», расположенных по адресу г. Ангарск, 277 квартал, дом 15 (корпус 2) . 

2. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятия открытия 

мастерских следующих лиц: 

 общее руководство организации и проведения мероприятия Каштанову Л.В., 

заместителя директора по ИР; 

 за материально-техническое состояние мастерских Гнутову Л.А., заместителя 

директора по ПО, Шакирова Д.В., старшего мастера; 

 за разработку сценария и организацию открытия мероприятия Каштанову Л.В., 

заместителя директора по ИР, Гришнякову Т.Н., заместителя директора по УМР; 

 за медиа сопровождение и освещение мероприятия  Иванову М.Н., зам.директора 

по ВР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                     С.Г. Кудрявцева 


		2022-09-14T11:35:55+0800
	Кудрявцева Светлана Геннадьевна




